государственное бюджетное  общеобразовательное учреждение  Самарской области
средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области
 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630,  Самарская область с. Богатое, ул. Советская, 39
телефон (факс) 8(84666) 2-14-82;  E-mail: bogatoe@63edu.ru

ПРИКАЗ

№  106/07-уп                                                                                29.08.2025 года

Об утверждении списка учебников на 2025-2026 учебный год

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от
26.06.2025  №495  «Об  утверждении  федерального  перечня  учебников,
допущенных  к  использованию  при  реализации  имеющих  государственную
аккредитацию  образовательных  программ  начального  общего,  основного
общего,  среднего  общего  образования  организациями,  осуществляющими
образовательную  деятельность,  и  установления  предельного  срока
использования исключенных учебников и разработанных в комплекте с  ними
учебных пособий »,  на основании решения педагогического совета (протокол №
1 от 29 августа 2025 г.)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Список учебников на 2025-2026 учебный год, используемых в
ГБОУ  СОШ  "Оц"  с.  Богатое  при  реализации  образовательных  программ
начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего  образования
(Приложение 1).

2. Учителям-предметникам использовать утвержденный Список учебников
на 2025-2026 учебный год при формировании рабочих программ и календарно-
тематического планирования по предметам на 2025-2026 учебный год.

3.  Заместителю  директора   Поповой  И.А.   организовать  размещение
утвержденного списка учебников на 2025-2026 учебный год (приложение № 1) в
подразделе «Образование» и разделе «Информационно-библиотечный центр» на
официальном сайте ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое, на информационном стенде.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                 Холоденина Ю.А.

		2025-10-07T16:17:35+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_